
Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICIUANE 

Messina 

Oggetto: Autorizzazione di spesa per pagamento della fattura relativa all'impiego di Autospurgo con idrojet per n. 3 
interventi per disotturazione pozzetti nella galleria Torretta e galleria Petraro in entrambe le direzioni di 
marcia MEIP A e P AlME. 
APPROVAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE DEL SERVIZIO 

Fattura: Documento n. 187 del 30/09/2019 - progressivo di invio 00000cr5eo =Identificativo del trasmittente 
IT01641790702. 

Ditta: LA Dinamica SNC DI Galipò Sarino &c. con sede in C.da Forno - 98071 Capo d'Orlando (ME), 
c.r. 02607540834. 

DECRETO DIRIGENZIALE N G-1? fDATE/2019 DEL 24 OlC. 2019 
Premesso che per garantire la viabilità in alcune tratte Autostradali della Al20 MEIP A, di recente e stato necessario 
intervenire urgentemente ed indifferibile con espurgo presso la galleria Torretta e galleria Petraro in entrambe le 
direzioni di marcia MEIP A e P AlME; 
che la ditta: "LA Dinamica SNC DI Galipò Sarino &C." con sede in C.da Forno - 98071 Capo d'Orlando (ME), ha 
effettuato tali servizi; 
che è necessario, ai fini del pagamento delle fatture in oggetto, procedere all'impegno di spesa sul cap. 46 del c.e.f 
(poliennale 2019 - 2021); 
che per tale pagamento si riportano gli estremi della fattura in dettaglio, come segue: 
Documento numero n. 187 del 30/09/2019 - progressivo di invio 00000bes44 

Beneficiario: "LA Dinamica sne DI Galipò Sarino & c." 
Imponibile €. 1.300,00 
I~ n% 
Totale imposta €. 286,00 
Importo totale documento €. 1.586,00 
Esigibilità IV A S (scissione dei pagamenti) 
Istituto Finanziario: 
IRAN 
Modalità di pagamento 

IT241r0617582101000000243780 
MP05 (bonifico); 

Visti 
Il DDG 1874/S3 del 26/07/2019 di approvazione del bilancio 2019/2021 di questo Ente di cui alla delibera 4/AS del 
17/10/2019; 
L'avviso di pagamento summenzionato, di cui alla fattura elettronica documento n. 187 del 30/09/2019 - progressivo di 
invio OOOOOcr5eo - Identificativo del trasmittenteIT01641790702 
La regolarità contributiva (DURC) della Ditta; 
Ritenuto 
Impegnare, per fare fronte alla spesa di cui sopra è menzione, la somma occorrente al pagamento della fattura elettronica 
suddetta sul cap. 46 del bilancio: 2019 - 2021, esercizio 2019, 
Significando che la stessa è indifferibile onde evitare danni all'Ente. 
Procedere alla liquidazione della fattura elettronica Documento n.187 del 30/09/2019; 

Il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio Ing. Giovanni Raffa, per le motivazioni indicate in narrativa che formano 
Parte integrante e sostanziale del presente 

DECRETA 

Di imputare attraverso l'Ufficio servizi di ragioneria la somma necessaria di €. 1.300,00 oltre IV A al 22%, = € 
286,00 per un totale di €. 1.586,00 sul cap. 46 del c.e.f 2019, giusto bilancio 2019/2021, e conseguentemente 
autorizzare lo stesso ufficio ad emettere regolare mandato di pagamento a favore della ditta "LA Dinamica SNC DI 
Galipò Sarino &C." con sede in C.da Forno - 98071 Capo d'Orlando (ME), con identificativo fiscale ai fini IV A 
02607540834 .La somma è relativa agli interventi di auto spurgo per disotturazione delle condotte presso: galleria 
Torretta e galleria Petraro in entrambe le direzioni di marcia ME/PA e PAlME. 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111- Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mail cas(tl!autostradcsiciliane.it 
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartclo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Sito Internet: y!::ww.autostr3;~~iciljane.it e-mail: info@autostradesicili 



Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICiliANE 

Di liquidare, pertanto, alla ditta "LA Dinamica SNC DI Galipò Sarino &C." con sede in C.da Forno - 98071 Capo 
d'Orlando (ME), la fattura elettronica n. 187 del 30/09/2019 di €. 1.586,00 (imponibile €. 1.300,00 - Iva €. 286,00) sul 
c/c bancario IBAN: IT24K06175821 01 000000243780 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mail cas@ìautostradcsici1ìane.it 

Uffici: 90141 P Al.ERMO - Via Notarbartolo n. IO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.62661 n 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesicili 


